Опубликовано в ИБ «Районный вестник»  № 51(653) от 25 ноября 2019 года

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   « 11  »  ноября 2019 года    № 359
г. Галич

О внесении изменений в постановление администрации Галичского муниципального района от 25 октября 2017 года № 264

   В целях актуализации нормативного правого акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести в постановление администрации Галичского муниципального района от 25 октября 2017 года № 264 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в Галичском муниципальном районе  на 2018-2020 годы» (в редакции постановления администрации муниципального района от 30 марта 2018 года № 65, от 18 апреля 2018 года № 85, от 23 мая 2018 года № 135, от 06 июня 2018 года №160, от 08 августа 2018 года № 218, от 24 октября 2018 года № 296, от 21 декабря 2018 года № 388, от 05 февраля 2019 года №37, от 18 марта 2019 года №88, от 12 сентября 2019 ода №288) следующие изменения:

1.1. В Приложении в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в Галичском муниципальном районе на 2018-2020 годы»  пункт 8 изложить в следующей редакции:

«Общий объем средств, направленных на реализацию муниципальной  программы, составляет  2734,710 тыс. рублей, в том числе средств муниципального бюджета  1052,65889 тыс. рублей, областного бюджета – 84,12611 тыс. рублей, федерального бюджета   1597,925тыс. рублей. Из них по годам:

 2018 год всего -  1257,728 тыс. рублей, в том числе средств муниципального бюджета 394,569 тыс. рублей, областного бюджета– 43,159 тыс. рублей, федерального бюджета   820,0 тыс. рублей;

2019 год всего – 1176,882 тыс. рублей, в том числе средств муниципального бюджета 357,98989 тыс. рублей, областного бюджета – 40,96711 тыс. рублей, федерального бюджета   777,925 тыс. рублей;

2020 год – всего -  300,1 тыс. рублей, в том числе средств бюджета  муниципального района 300,1 тыс. рублей.»
1.2. В Приложении № 1 пункт 7 изложить в следующей редакции:

«За счет всех источников финансирования, всего 2691,41 тыс.   рублей,  в том числе  средств муниципального  бюджета 1009,35889 тыс. рублей, областного бюджета 84,12611 тыс. рублей, федерального бюджета  1597,925 тыс. рублей.

Из них по годам реализации:

2018 год всего -  1243,728 тыс. рублей, в том числе средств муниципального бюджета 380,569 тыс. рублей, областного бюджета– 43,159 тыс. рублей, федерального бюджета   820,0 тыс. рублей;

2019 год всего – 1171,582 тыс. рублей, в том числе средств муниципального бюджета 352,68989 тыс. рублей, областного бюджета – 40,96711 тыс. рублей, федерального бюджета   777,925 тыс. рублей;

2020 год – всего -  300,1 тыс. рублей, в том числе средств муниципального бюджета 300,1 тыс. руб.»

1.3 Приложение № 4 «Перечень мероприятий, планируемых к реализации в рамках муниципальной программы «Развитие культуры и

туризма в  Галичском муниципальном районе на 2018-2020 годы» изложить  в новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социально-гуманитарному развитию Поварову О.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

муниципального района                                                          А.Н. Потехин